

## SENSURVEILEDNING

<b>Emnekode og navn:</b> PSY2012/PSYPRO4312	<b>Semester / År / Eksamenstype:</b> Høst 2020/ Essay
<b>Oppgave:</b>  Tre essayoppgaver skrives i løpet av semesteret og leveres inn i ett dokument som eksamen.	
<b>Relevant pensumlitteratur:</b>  Det skal søkes litteratur og hver student skal benytte tre referanser som de selv har funnet. Referanser fra referanselistene fra pensumlitteraturen kan benyttes.	
<b>Eksamenskrav:</b>  Man velger tre oppgaver ut ifra det oppgavesettet som er presentert i starten av semesteret. Hver oppgave besvares med et essay. Hvert av essayene bør innledes og funn fra litteraturen som studenten har funnet.  <u>Hvert</u> av de tre essayene skal være ca. 1000-1200 ord langt (referanser ikke inkludert). Bruk Times New Roman 12pt, 1.5 linjeavstand og 2.5 cm marg på alle sidene. For referanser benyttes APA.  Avvik fra de formelle kravene vil ikke kunne benyttes som strykgrunnlag.  Innholdsmessig bør essayene inneholde et standardoppsett med en introduksjon, presentasjon av litteratur, diskusjon, konklusjon og referanser men de må ikke følge denne inndelingen.  Innholdet er det som teller mest og det viktigste for en bestått karakter vil være at man gjennom essayet kan følge et vitenskapelig argument, og at man etterstreber en diskusjon.	

**Karakterbeskrivelse:**

Betegnelse	Generell kvalitativ beskrivelse av vurderingskriterier	Fagspesifikk beskrivelse med relevans for vurdering av besvarelser/arbeider med bestått/ikke bestått
<b>Bestått</b>	Kunnskapsmengde (teoretisk/empirisk)  Innsikt (oversikt/forståelse)  Fremstilling (struktur/begrepsapparat)  Bruk (selvstendighet/originalitet)	Besvarelsen/arbeidet reflekterer tilstrekkelig relevant kunnskapsmengde og oversikt/forståelse av fagområdet.  Besvarelsen/arbeidet er strukturert og har et noenlunde konsist begrepsapparat.  Besvarelsen/arbeidet dokumenterer en viss grad av selvstendighet og evne til å trekke egne konklusjoner.
<b>Ikke bestått</b>	Mangler vesentlige kunnskaper.  Utilfredsstillende fremstilling med klare feil og mangler	Besvarelsen/arbeidet reflekterer dårlig generell kunnskap og/eller faller på siden av oppgaven. Fremstillingen er ustrukturert, mangler oversikt over fagområdet og inneholder mange direkte feil.

**Faglærer / oppgavegiver:**

Navn:

Sted / dato: